[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2019

           № 329а
Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании «Парабельский район»

В целях осуществления финансового контроля и исполнения Постановления Администрации Парабельского района от 10.01.2019г. № 02а «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Парабельский район»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить «План проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2020 год», согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением возложить на Заместителя Главы района по безопасности и правовому обеспечению Д.А. Барсагаева.

И.о. Главы района

                  Е.А. Рязанова
Приложение
к распоряжению Администрации

Парабельского района

от 25.12.2019 № 329а
План проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании «Парабельский район» на 2020 год

	№ п/п
	Учреждение
	Тема проверки
	Срок исполнения

	1
	МКОУ «Нельмачевская ОШ»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2019 году
	Январь

	2
	МКОУ «Толмачевская НШ»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2019 году
	Май

	3
	МБУК «РДК»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2019 году
	Август

	4
	МБОУ «Шпалозаводская СШ»
	Проверка соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2019 году
	Декабрь

Заместитель Главы района – Управляющий делами                                                 А.А. Костарев